Kielce, dnia 21.08.2023
CARITAS DIECEZJI KIELECKIEJ
UL Jana Pawla I1 3, 25-013 Kielce
Adres do korespondencyi:

Plac Najswietszej Maryi Panny 1, 25-010 Kielce

Do wszystkich Wykonawcow
W postepowaniu nr:
PC/D/3/2023

Dot.: postegpowania o udzielenie zamowienia publicznego nr PC/D/3/2023 prowadzonego na
podstawie art. 701 -70° Ustawy z dnia 23.04.1964r. (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 1360)
na realizacje zadania: Begpieczenstwo teleinformatyczne w placowkach medycznych

Caritas Diecezji Kieleckiej.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCOW
W odpowiedzi na zapytania zgloszone w ninigjszym postepowaniu wyjasniamy;

Pytanie nr 1
Warunki przetargu w postgpowaniu Nr PC/D/3/2023 punkt 8.4.
W dokumencie ,,Warunki przetargu w postepowaniu Nr PC/D/3/2023” w punkcie 8.4
Zamawiajacy wskazal liste dokumentéw jaka Wykonawca musi przediozyé pod rygorem
odrzucenia oferty. Sg to dokumenty opisane w podpunkcie a. oraz podpunktach od c. do j.
W dokumencie brakuje podpunktu h., na ktéry Zamawiajacy powoluje sie m.in, w punkcie 10
wskazanego dokumentu, we fragmencie: ,,Kazdy z czlonkéw konsorcjum obowigzany jest
ztozy¢ dokumenty, o ktérych mowa w pkt. c.-h.”
Prosimy o sprecyzowanie jaki dokument jest wymagany w podpunkcie h., badZ o zmiang
zapisow w ww, dokumencie tak, aby nie wskazywaly na nieistniejacy podpunkt h.
Odpowiedz:
Zamawiajacy wyjasnia, ze w ,,Warunkach pirzetargu” w punkcie 8.4 dodaje si¢ brakujacy
podpunkt h. o nastgpujacej tresei: ,h. oéwiadczenie o braku powiazan osobowo kapitalowych

z Zamawiajacym — zat. nr 3”



Pytanie nr 2

Warunki przetargu w postepowaniu Nr PC/D/3/2023 punkt 12 oraz punkt 14,

W punkcie 14 Zamawiajacy informuje o dopuszczalnej formie komunikacji w postgpowaniu tj.
o mozliwodei kierowania zapytan o przedmiot zamdwienia na adres e-mail: kielce@caritas.pl.
Zapisy w punkcie 12 z opisem terminu i miejsca sktadania ofert wskazuja, ze Zamawiajacy
oczekuje ztozenia oferty w wersji papierows;.

Czy Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty w formie elektroniczne] t). dokumentu
podpisanego kwalifikowanym podpisem elektronicznym wyslanego na adres e-mail:
kielce(@caritas.pl?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty w formie elektronicznej tj. dokumentu podpisanego
kwalifikowanym podpisem elektronicznym wystanego na adres e-mail: kielce(@caritas.pl.
Jednocze$nie Zamawiajacy zastrzega, ze niec ponosi odpowiedzialnosci za przypadkowe

wezedniejsze zapoznanie sie z tre§cig oferty.

Pytanie nr 3

Zatacznik nr 2 — Szezegotowy opis przedmiotu zamowienia — Serwer

Prosimy o sprostowanie oczywistej omylki pisarskiej w punkcie “Procesory” w nastgpujacy
sposob: '

“Jeden procesor 16-rdzeniowv taktowanie bazowe 2,4 GHz, architektura x86_64; osiagajace w
tescie SPEC CPU2017 Floating Point wynik SPECrate2017 fp base 238 pkt (wynik osiagnigty
dla zainstalowanych dla dwoch procesordw). Wynik musi by¢ opublikowany na stronie
http://spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy prostuje oczywista omytkg pisarska, o ktérej mowa w pytaniu. Zamawiajacy

w toku przetargu chee naby¢ jeden procesor.

Pytanie nr 4

Zatacznik nr 2 — Szczegdlowy opis przedmiotu zamoéwienia — Serwer plikow NAS

Prosimy o sprostowanie oczywistej omylki pisarskiej w punkeie “Obstugiwane dyski twarde”
w nastepujacy sposob:

“Serwer ma zostac dostarczony z min 6 dyskami SATA o pojemnoéci 10 TB kazdy”

Odpowiedz:



Zamawiajacy prostuje oczywista omytke pisarska w ten sposob, ze w szczegélowym opisie
przedmiotu zamowienia- Serwer plikéw NAS w minimalnych wymaganiach w pkt 7 wpisuje

si¢ ,, Serwer ma zosta¢ dostarczony z min 6 dyskami SATA o pojemnos$ci 10 TB kazdy”.

Pytanie nr 5

Zatacznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 6

W par, 6 wzoru umowy opisano proces akeeptacji 1 odbioru prac podzielonych na etapy
jednakze nie zdefiniowano tych etapéw. Zamawiajacy nie podal liczby etapow, ani zakresu
dostaw 1 ustug w kazdym etapie.

Prosimy o precyzyjne zdefiniowanic etapow badz modyfikacjg wzoru umowy w taki sposob
aby nie wskazywata na odbidr podzielony na etapy.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie przewiduje dzielenia zadania i odbioréw poszezegoélnych etapéw. Zataczony
do Warunkéw przetargu wzér umowy stanowi ogélny wzér wykonania umowy, ktérym
postuguje sie Zamawiajacy przy prowadzonych postepowaniach przetargowych. Jednoczesnie
wyjaéniam, ze zapisy odnoszace si¢ odbioru etapu prac maja zastosowanie do odbioru
koncowego.

Zamawiajacy zmienil zapis umowy w tym zakresie.

Pytanie nr 6

Zatacznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 6 ust. 6

W pierwszym zdaniu w par. 6 ust. 6 wzort umowy jest zapis ,,... Wykonawca w terminie 5 dni
dokona...”.

Czy Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang tego zapisu na ,,.. Wykonawca w terminie 5 dni
roboczych dokona...”? Zmiana pozwoli na zachowanie jednoznaczno$ci co do okreSlania
terminéw w dniach roboczych, analogicznie do zdania pierwszego w ust. 2 w tym paragrafie.
Odpowiedz:

Zamawiajacy odwiadcza, Ze wyZej wymienione w pytaniu dni sq dniami roboczymi.

Pytanie nr 7

Zatacznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 7 ust. 5

Zwracamy uwage, ze w przywotanym w tym postanowieniu wzoru umowy par, 1 ust. 4 tego
wzoru brak wyszczegdlnionych etapéw  wykonania zamdwienia. Prosimy zatem

o doprecyzowanie tych etapow we wzorze umowy albo w par. 1 ust. 4, albo w par. 7 ust. 5,



dokonujac stosownej modyfikacji wzoru umowy w jednym z tych postanowien, wzglgdnie
o inne zakreslenie zdarzenia pozwalajacego na rozliczenie zamodwienia.
Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit zapis umowy.

Pytanie nr 8

Zalacznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 9 ust. 1

Zwracamy uwage, 7e w przywotanym w tym postanowieniu wzoru umowy par. 1 ust. 4 tego
wzoru brak mowy o protokole odbioru, o ktérym mowa za$ w par. 6 wzoru umowy.

Prosimy zatem o zastapienie w ust. 1 w par. 9 wzoru umowy stéw "okre§lonego w par. 1 ust.
4" stowami "okreslonego w par. 6 ust. 8",

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit zapis umowy.

Pytanie nr 9

Zataeznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 11 ust. 5 punkt 1

We wzorze umowy w par. 11 ust. 5 w punkcie 1 jest zapis ,,W terminie 7 dni od daty
rozwigzania umowy...”.

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang tego zapisu na ,,W terminie 7 dni roboczych od daty
rozwiazania umowy...”.

Zmiana pozwoli na zachowanie jednoznacznoéci co do okre§lania terminéw w dniach
roboczych wystepujacych w par. 11 wzoru umowy.

Odpowiedz:

Zamawigjacy o$wiadcza, ze wyze] wymienione w pytaniu dni sa dniami roboczymi.

Pytanie nr 10

Zakacznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 12 ust. 5

Zwracamy uwage, ze racjonalny wykonawca, aby zaoferowaé mozliwie najnizsza cene za
wykonania zamowienia, przewiduje ograniczenie swojej odpowiedzialnosci zwiazanej
z wykonaniem tego zamoOwienia, co najwyzej do wysokosci mozliwego do uzyskania przez
niego za jego wykonanie przychodu.

Przychodem tym za$ jest ustalone umowa na wykonanie zamdéwienia wynagrodzenie netto, bez

podatku od towaréw i ustug, ktéry nie jest przychodem wykonawcy a Skarbu Panstwa.



Tym samym, aby stato sig to faktem i wynikato wprost z umowy, gwarantujac jednoczesnie
Zamawiajacemu mozliwie najnizsza cene, prosimy o dodanie w tym postanowieniu wzoru
umowy zdania drugiego o brzmieniu: "Odpowiedzialno$¢ Wykonawcey ze wszelkich tytutéw
opartych na niniejszej Umowie i zwiazanych z jej wykonaniem ograniczona jest do wysokosci
wynagrodzenia netto okreslonego w par. 7 ust. 1."

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienit zapis umowy w zakresic zasad okreslania wysoko$ci kar umownych.
W kwestii odpowiedzialnoécei okredlonej w § 12 ust. 5 umowy wyjasniamy, Ze dotyczy ona
odpowiedzialno$ci glownie za szkody spowodowane przez ktdrakolwiek ze stron, powstate
w zwiazku z wykonaniem niniejszej umowy. Zamawiajacy odpowiadajac na argumenty
Pytajacego dotyczace ,racjonalnego wykonawcy” wyjadnia, Ze Zamawiajacy dysponujac
finansami pochodzacymi ze $rodkéw publicznych jest zobowiazany w naleZyty sposob
zabezpieczy¢ sie przez nieprawidlowym wykonaniem umowy przez Wykonawce 1 postgpowac
w sposéb racjonalny co do wydatkowania catosci §rodkow. Wskazujemy, Ze Zamawiajacy nie
jest czynnym podatnikiem podatku VAT, wobec tego dla nas warto$¢ wynagrodzenia brutto

stanowi cato§ciowy koszt realizacji zadania.

Pytanie nr 11

Zalacznik nr 5 - Umowa nr PC/D/3/2023 par. 13 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiajacy potwierdzajac, ze sita wyZzsza w rozumieniu tego postanowienia sa zdarzenia
zdefiniowane w par. 14 ust. 1 wzora umowy doda w par. 13 ust. 1 pkt 1 tiret pierwsze po
stowach "za sile wyzsza uznawane bgda zdarzenia" doda stowa: "zdefiniowane w par. 14 ust.
QOdpowiedz:

Zamawiajgcy zmienil zapis umowy.

W zwiazku z licznymi pytania dotyczacymi tre§ci umowy Zamawiajacy wprowadza

nowy wzor umowy, ktdry uwzglednia zgltoszone zastrzeZenia co do niejasnosci tresci,

Ks. STANISLAW SEGWIK
Dyrekess Caritas Klckeckiel






